1 / 1

2021 年 3 月 25 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  弘 電 社

代表者名 代表取締役社長執行役員 松 井 久 憲

（コード番号 1948 東証第二部）

問合せ先 取締役総務本部長 山 名 克 英

（ＴＥＬ ０３－３５４２－５１１１）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり役員の異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動

（１）新任取締役候補者（6月下旬定時株主総会日付予定）

新役職名 現役職名（４／１付） 氏 名

取締役（非常勤） 【三菱電機株式会社 関係会社部 次長】 北嶋 秀行

（２）退任予定取締役（6月下旬定時株主総会日付予定）

新役職名 現役職名 氏 名

－ 取締役（非常勤） 中西 恭吏

以上